Comida con Amigos
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priced per guest and available for parties of 6 and up, we kindly ask
groups of 10 or more guests to order family-style —you'll thank us later!

CRISTALINO

Choose: two appetizers ® one salad ¢ four entrees ¢ three sides ¢ two desserts
includes choices from all menu offerings below for an all-inclusive dining experience

. y Dl A b
Choose: Choose: Choose:
e three appetizers * two appetizers * one appetizer
or salads or salads or salad
e four enfrees e three entrees ¢ two entrees
e three sides e two sides e fwo sides
two desserts e one dessert e one dessert
available 11am-3pm
Monday - Thursday
Guccamole @ Enchiladds @
choice of one:
Empanadas Camarén
choice of one: Hongos
beef, chicken, or shrimp Tinga de Pollo
. Ground Beef Picadillo
Quesadillas
choice of one: Fajitas @
cheese, spinach, or chicken choice of one:

. , steak, chicken, or veggie
Aguachile de Camarén @ o9

Calamares Pechuga Azteca

Suprema de Pollo en Mole
choice of one:
cacahuate, coco, pistache, or xico

Camarones en Chile Pasado @
Salmén en Mole de Coco
Carne Asada Tampiquena @

Salads ¢ Carne Chihuahua @

Filet R
Mago Chopped iletes de Res

Chipotle Caesar

Sides e

Arroz Rojo | Arroz Verde | Papas con Poblano | Platanos Maduros
Esquites | Frijoles Refritos | Frijoles Charros | Frijoles Negros

Desserts

Churros Calientes | Capirotada | Pastel de Tres Leches

magogrill.com

The lllinois Department of Public Health advises that eating raw or undercooked meat, poultry, eggs, or seafood
poses a health risk to everyone, but especially to the elderly, young children under age 4, pregnant women, and
other highly susceptible individuals with compromised immune systems. Thorough cooking of such animal foods
reduces the risk of illness. For further information, contact your physician or public health department.

©2026-27 Mago Grill & Cantina. All rights reserved.
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@i this dish is, or can be prepared gluten-free upon your request.
0 this dish is, or can be prepared vegetarian upon your request.

menu may not list all ingredients, please inform your server of any food allergies. 0426V





